[bookmark: _GoBack]关于王增平因公出访信息的公示
一、公示事由
根据上级相关部门的要求，现将我校王增平团组因公出访捷克、荷兰相关信息进行公示。
二、公示内容
因公出国（境）团组和人员信息公示表
	组团单位名称
	王增平赴捷克、荷兰团组

	出访任务
	赴捷克技术大学、荷兰格勒宁根大学商谈合作交流事宜并签署协议

	出访国家或地区及停留时间
	捷克、荷兰，停留8天

	出访人员基本情况

	姓  名
	性别
	所在单位（全称）
	职务/职称

	王增平
	男
	电气与电子工程学院
	副校长/教授

	包小勇
	男
	国际教育学院
	院长

	李博
	女
	国际教育学院
	副院长

	邀请单位（人）情况介绍
	邀请单位：荷兰格勒宁根大学、捷克技术大学
邀请人：Pavel Ripka; Wanli Zheng

	经费来源
	XM18057

	往返航线
	北京-阿姆斯特丹—布拉格—北京

	日程安排
	12月9 日  离开北京，飞赴荷兰
12月10日  到达荷兰，双方会谈
12月11日  双方会谈，签署协议
12月12日  离开荷兰，到达捷克
12月13日  双方会谈
12月14日  实验室交流
12月15 日  离开捷克
12月16 日  到达北京

	公示范围和方式
	校内网公示

	公示时间
	2018年11月1日至2018年11月7日

如有异议，可与以下人员联系：
国际合作处副处长：赵子健（61772049）
外事专办员：闫悦（61772303）
电子邮箱：icd@ncepu.edu.cn

国际合作处
2018年11月1日